

Bachs Bådværft ApS

Fjordvej 1, Hvalpsund, 9640 Farsø

CVR-nr. 19 55 19 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Ejgild Bach Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bachs Bådværft ApS
Fjordvej 1, Hvalpsund
9640 Farsø

Telefon: 40203805

CVR-nr.: 19 55 19 38

Stiftet: 16. september 1995

Hjemsted: Farsø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejgild Bach Christiansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, drift af restauration mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via kommende års drift.

Moderselskabet har givet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 623.913 | -135 |
| 1 Personaleomkostninger | -807.559 | -116 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.329 | -28 |
| Driftsresultat | -283.975 | -279 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -77.744 | -79 |
| Resultat før skat | -361.719 | -355 |
| Skat af årets resultat | 79.575 | 78 |
| Årets resultat | -282.144 | -277 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -282.144 | -277 |
| Disponeret i alt | -282.144 | -277 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.398.549 | 1.691 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 448.200 | 226 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.846.749</u> | <u>1.917</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.846.749</u> | <u>1.917</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 42.921 | 21 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 707.859 | 708 |
| Varebeholdninger i alt | <u>750.780</u> | <u>729</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.266 | 2 |
| Udskidte skatteaktiver | 80.484 | 8 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.304 | 13 |
| Andre tilgodehavender | 29.480 | 3 |
| Periodeafgrænsningsposter | 31.302 | 40 |
| Tilgodehavender i alt | <u>159.836</u> | <u>66</u> |
| Likvide beholdninger | <u>544.221</u> | <u>27</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.454.837</u> | <u>822</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.301.586</u> | <u>2.739</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| Overført resultat | -594.475 | -312 |
| Egenkapital i alt | -344.475 | -62 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 1.635.378 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.007.551 | 1.981 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.642.929 | 1.981 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 74.418 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 228.970 | 139 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 25.499 | 25 |
| Anden gæld | 674.245 | 656 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.003.132 | 820 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.646.061 | 2.801 |
| Passiver i alt | 4.301.586 | 2.739 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 734.384 | 104 |
| Pensioner | 44.280 | 7 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.885 | 1 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 14.010 | 4 |
| | 807.559 | 116 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 39.487 | 65 |
| Andre finansielle omkostninger | 38.257 | 14 |
| | 77.744 | 79 |
| | | |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.709.796 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -74.418 | 0 |
| | 1.635.378 | 0 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.354.251 | 0 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.739 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt projektbeholdning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.106 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.220 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt projektbeholdning.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Bådværft Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
